

Saistībā ar COVID pandēmiju mēs pastāvīgi izvērtējam riskus, kas saistīti ar fiziskām pārbaudēm visu veidu īpašumos.

Mūsu pirmspārbaudes **rezervācijas process** un **dinamiskā riska izvērtēšana** uz vietas ir paredzēta, lai palīdzētu identificēt un mazināt ar īpašuma pārbaudēm saistītos riskus mājiniem un apsekotājiem.

Pārbaudes nosacījumi

Pārbaude tiks veikta vien tad, ja nevienam no īpašuma iemītniekiem nebūs COVID-19 simptomu. Šāda pieeja attiecas uz visu veidu pārbaudēm – vērtējumiem un apsekojumiem.

Dinamiskā riska izvērtēšana

Ierodoties īpašumā, mūsu apsekotājs veiks dinamisko riska izvērtēšanu un var uzdot jums dažus jautājumus, lai noteiktu ikvienas īpašumā mītošās personas drošību un labklājību. Ja apsekotājs konstatē nepieņemami augstu riska līmeni (piemēram, sociālās distancēšanās neievērošanu), pārbaude tiks pārtraukta un norunāta citā datumā.

Pirms pārbaudes un tās laikā

Mūsu apsekotājs sazināsies ar jums aptuveni 30 minūšu laikā pirms ierašanās, lai apstiprinātu apmeklējumu. Pirms katras pārbaudes iesakām mūsu apsekotājiem un visiem mājiniem veikt dažus papildu piesardzības pasākumus:



Īpašuma pārbaudes laikā turiet kaķus un suņus pie sevis un, ja iespējams, atveriet visas durvis un logus.



Pēc apsekotāja ierašanās var būt nepieciešams ievērot sociālo distancēšanos, kamēr tiek veikta pārbaude.



Mūsu apsekotājs lietos IAL un dezinficēs priekšmetus. Ja vēlaties, varat palūgt apsekotājam pārbaudes laikā lietot sejas aizsargu. Mūsu apsekotājs var lūgt to pašu visiem mājas iemītniekiem.



Pēc ierašanās apsekotājs veiks tā saucamo "dinamisko vai vizuālo riska izvērtēšanu" un, konstatējot jebkādus riskus, var pārtraukt pārbaudi.



Apsēkotājs uzturēsies īpašumā aptuveni 30 minūtes, taču atkarībā no īpašuma var uzskatīties arī ilgāk.



Lūdzu, ļaujiet apsekotājam pirms pārbaudes veikšanas sagatavot IAL/aprīkojumu, kā arī notīrīt un dezinficēt visu pēc pārbaudes.



Neņemiet ļaunā, taču mūsu apsekotāji nedrīkst pieņemt dzērienus pārbaudes laikā.